
uC H W A L A Nr LV/389/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

zdnia 141ipca2010r.

w sprawie zabezpieczenia w formie" weksla in blanco" realizacji zadania

pod nazwą ,,"Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno- ściekowej na

terenie "Związków Międzygminnych " Nidzica" i "Nida 2000"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "e" art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz

art. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 roku Prawo wekslowe. 1 pkt 1 i 3 i ust.2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 1936 r.

Nr 37, poz, 282 ze zm) uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza

Wielka umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą "Zapewnienie

prawidłowej gospodarki wodno- ściekowej na terenie "Związków

Międzygminnych " Nidzica" i "Nida 2000" ze środków spójności i dla

zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków na zasadach

określonych w umowie, na wystawienie "weksla in blanco" Gminy Kazimierza

Wielka i podpisanie deklaracji do weksla.

§2

Realizacja zobowiązania następowała będzie z dochodów własnych gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


